
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 104 / 2010 
Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia 02 czerwca 2010 r. 
 
 
w sprawie: powołania komisji do przejęcia pomieszczeń w budynku  

przy ul. Zakroczymskiej 30 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.)  zarządzam: 
 

§ 1 
 
Powołuje się komisję do przejęcia przez Gminę Nowy Dwór Mazowiecki pomieszczeń 
zajmowanych przez Starostwo Powiatowe w Nowym Dworze Mazowieckim, 
znajdujących się w budynku przy ul. Zakroczymskiej 30 – w składzie: 

1. Janusz Mikuszewski – Przewodniczący 
2. Andrzej Szakuro – Z-ca Przewodniczącego 
3. Zenon Klimczewski – Sekretarz  
4. Piotr Kirpsza – członek 

 
§ 2 

 
Zadaniem komisji jest protokolarne przejecie pomieszczeń zajmowanych  
przez Starostwo Powiatowe w Nowym Dworze Mazowieckim, położonych w Nowym 
Dworze Mazowieckim w nieruchomości położonej przy ul. Zakroczymskiej 30, 
zgodnie z umową znoszącą współwłasność  – aktem notarialnym , rep. A: 2186/2009  
z dnia 22 kwietnia 2009 r., protokołem rokowań z dnia 22 grudnia 2008 r.  
oraz aneksem do tego protokołu z dnia 22 kwietnia 2009 r.  

 
§ 3 

 
Komisja rozpocznie prace z dniem powołania 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. Burmistrza 
/-/ Jacek Gereluk 

Zastępca Burmistrza 


